

## Vali Fidan'dan TBMM Başkanı Kurtulmuş'a ziyaret



**N**evşehir Valisi Ali Fidan, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş'u makamında ziyaret etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Kozaklı'da 3 milyon TL hibeli jeotermal sondaj başladı



**K**ozaklı Belediye Başkanı Akif Kabukcuoğlu, jeotermal sondajının yapımına başladığını duyurdu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

DIKKATSİZ SÜRÜCÜLER KAZALARA NEDEN OLDU ■ 3'TE

2 BİN 380 ARAÇ SÜRÜCÜSÜNE CEZA YAZILDI ■ 4'TE

NEVŞEHİR BELEDİYESPOR'UN YENİ HOCASI BELLİ OLDU ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

# Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4109 • 17 Kasım 2023 Cuma • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Türkiye'nin patates ihtiyacı Nevşehir'deki depolardan sağlanıyor

**Kapadokya'daki kayadan oyma 1321 ruhsatlı yer altı deposu, hasat dönemi dışındaki yaklaşık 6 aylık süreçte tüketicinin patates ihtiyacının karşılanmasına olanak sağlıyor.**

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

## Başkan Savran'dan esnaf ziyareti

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Karasoku Mahallesi ve Kapucubaşı Mahallesi'nde esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

## Seyir halindeki otomobil alevlere teslim oldu

Nevşehir'de seyir halindeyken alev alan otomobil itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kısa sürede söndürüldü.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

## Başkan İbaş, köprü'nün son halini paylaştı

Yaklaşık bir ay önce tadilat çalışmalarına başlanan Avanos Taş Köprü'nün son halini Belediye Başkanı Celal Alper İbaş paylaştı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

**Damsa Barajı'nda dip temizlik çalışmaları başladı**

DSİ tarafından Ürgüp Belediyesi'nin destekleriyle Damsa Barajı'nın dibinde temizlik çalışmaları başladı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00

**KAPADOKYA ASANSÖR**

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com



# Vali Yardımcısı Erdoğan'dan NTB'ye ziyaret

Nevşehir Vali Yardımcısı Ahmet Erdoğan, Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş'ı makamında ziyaret etti.

NTB'den yapılan açıklamaya göre, Erdoğan, NTB Başkanı İbrahim Salaş'a nezaket ziyaretinde bulunarak, NTB'nin çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Bu ziyaretin kendisini son derece mutlu ettiğini belirten Başkan Salaş, "Sayın Vali Yardımcılarımızın hepsi geride bıraktığımız süreç içerisinde bizlerle son derece uyum içerisinde ve istişare ederek çalışmalarını sürdürdüler. Nevşehir Vali Yardımcısı Ahmet Erdoğan ile de daha birçok güzel çalışmalara imza atacağız" dedi.

düşünüyorum. Bizler kendilerini Nevşehir'imiz için bir değer olarak görüyor ve bundan sonraki çalışmalarında da başarılar diliyoruz" diye konuştu. Erdoğan ise "NTB'nin çok değerli başkanı ve yönetiminin yaptığı çalışmaların yakinen takip ediyoruz, Ticaret Borsamızla şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonraki süreçte de istişare içinde çalışmalarımıza devam edeceğiz." İfadelerine yer verdi. Ziyaret günün anısına hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. BÜLTEN



## Başkan Savran'dan esnaf ziyareti

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Karasoku Mahallesi ve Kapucubaşı Mahallesi'nde esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Karasoku Mahallesi Nar Caddesi ve Kapucubaşı Mahallesi Millet Caddesi üzerinde bulunan esnafları ziyaret eden Başkan Savran, burada esnaf ve vatandaşlarla sohbet etti.

Onların talep ve önerilerini dinleyen Başkan Savran, esnafa hayırlı işler ve bereketli kazançlar diledi. Esnaflar ve vatandaşlar da sıcak ve samimi ilgi gösterdikleri Savran'a hizmetlerinden dolayı teşekkür ederek memnuniyetlerini dile getirdi. BÜLTEN

## YRP tüm ilçe ve beldelerde aday çıkaracak

Yeniden Refah Partisi (YRP) Nevşehir'de tüm ilçe ve beldelerde kendi adayları ile mahalli seçimlere girecek.

YRP'nin Mart 2024 yerel seçimlerine yönelik tüm hazırlıklarını sürdürdüğüne dikkat çeken İl Başkanı Abdulgani Altınışık, partisinin tüm ülke genelinde olduğu gibi Nevşehir'de de kendi adayları ile seçime gireceğini belirtti. Partiye teveccühün her geçen gün arttığını aktaran Altınışık, "Genel Başkanımız Sayın Fatih Erbakan'ın siyaset çizgisi halkımız tarafından büyük bir ilgi ve teveccüh görüyor. Nevşehir teşkilatları olarak yerel seçimlerde tüm ilçe ve beldelerimizde kendi adaylarımızla seçime gireceğiz. Yerel seçimlerden başarılı bir şekilde çıkacağımıza gönülden inanıyorum." diye konuştu. HABER: ÖZLEM EKİCİ



## Konut satışlarında büyük düşüş

Nevşehir'de konut satışları ekim ayında eylül ayına göre yüzde 15,53 azaldı.

Eylül ayında 354 konut satılırken, ekimde satılan konut sayısı 299 olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılı ekim ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. EKİM AYINDA 299 KONUT SATILDI TÜİK'in paylaştığı verilere göre, Nevşehir'de konut satışları ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,35 artarak 299 adet olarak gerçekleşti.

2022 yılı ekim ayında konut satışı 295 adet olarak gerçekleşmişti. 2023 yılının ekim ayında 122 adet sıfır konut satışı gerçekleşirken, 177 adet ikinci el konut satışı oldu. Aynı ayda 10 konut da ipotekli olarak satıldı. 2023 yılı ekim ayında satılan konut sayısı

eylül ayına göre de yüzde 15,53 azaldı. Eylül ayında 354 konut satılmıştı. TÜİK'ten açıklanan verilere göre TR71 bölge illerinden Kırıkkale'de 476, Aksaray'da 662, Niğde'de 449 ve Kırşehir'de 331 konut satışı gerçekleşti. Türkiye genelinde ise eylül ayında 93 bin 761 konut satıldı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ





**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**  
 www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 05:53  
 SABAH : 07:18  
 ÖĞLE : 12:31

 İKİNDİ : 15:11  
 AKŞAM : 17:34  
 YATSI : 18:54

**HAVA °C  
DURUMU**

 GÜNDÜZ 12  
 GECE 3

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Seyir halindeki otomobil alevlere teslim oldu

Nevşehir'de seyir halindeyken alev alan otomobil itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kısa sürede söndürüldü.

Edinilen bilgiye göre, 2000 Evler Mahallesi Mustafa Paslanmaz Caddesi üzerinde seyreden 59 TD 094 plakalı otomobilden bir anda dumanlar yükseldi. Durumu fark eden sürücü otomobilini yol kenarına durdurdu. İhbar üzerine bölgeye

polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi alırken, yanan otomobil itfaiye ekipleri müdahalesiyle kısa sürede söndürüldü. Otomobil kullanılamaz hale gelirken, yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme başlatıldı. İHA



## Kapadokya Uluslararası Bilimsel Kongresi Göreme'de yapıldı

Anadolu'yu Keşfet Projesi kapsamında Kapadokya Uluslararası Bilimsel Kongresi'nin 5'incisi Göreme'de gerçekleştirildi.



Yürütücülüğünü İktisadi Kalkınma ve Sosyal Araştırmalar Enstitüsü'nün (IKSAD) yaptığı Kapadokya Uluslararası Bilimsel Kongresi, Göreme Belediyesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Kongrede 20 ülkeden yüz yüze ve çevrimiçi olmak üzere 450'nin üzerinde bilimsel makalenin sunumu yapıldı. Belediye, kongre dolayısıyla 1251 ulusal

ve uluslararası katılımcıya ev sahipliği ile bölgenin uluslararası alanda tanıtımını da yapmış oldu. Belediye Başkanı Ömer Eren ve Özel Kalem Müdürü Ümmühan Kart, bölgenin uluslararası tanıtımına katkı sağlayan ve etkinliğin yürütücülüğünü yapan IKSAD'a teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

## Avanos Güzel Sanatlar MYO'da söyleşi düzenlendi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulunda (MYO) eğitim-öğretim gören öğrencilere yönelik, "Gençlerin İyilik Halini ve Ruh Sağlığını Güçlendirme Çalışmaları" konulu söyleşi programı düzenlendi.

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü ve NEVÜ iş birliğinde öğrencilerine yönelik düzenlenen söyleşi programına konuşmacı olarak katılan Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü görevlisi Eğitimci Psikolog Gülşen Çelik, ruhsal olarak sağlıklı olmak nedir?, İnsan olarak neler tecrübe ederiz?, Yaptıklarımız bizi nereye götürür? ve anlamlı bir

yaşam için neler yapabiliriz? konularında öğrencileri bilgilendirdi. Ayrıca programa gezici kütüphane aracıyla destek veren Nevşehir İl Halk Kütüphanesi, açtığı stantla öğrencilere kitap tanıtımında bulundu. HABER MERKEZİ



## Dikkatsiz sürücüler kazalara neden oldu

KGYS kameralarına yansıyan trafik kazalarında yayaların kaçacak fırsatı kalmadı.



Nevşehir'de meydana gelen trafik kazaları, Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kameralarına yansdı. Kentte meydana gelen ilk kaza, Cevher Dudayev Mahallesi'nde yaşandı. Kavşağa kontrolsüz giren sürücü, diğer şeritte ilerleyen sürücünün önüne çıkınca kaza kaçınılmaz oldu. Kazada savrulan otomobil kaldırımda bulunan yayaların üzerine savruldu. Kazada yayalardan birisi kıl payı kurtulurken, diğer yaya otomobil ile bahçe duvarı arasında sıkıştı. Kazada yaralanan kadın Nevşehir Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alındı. KGYS kameralarına yansıyan bir başka kaza Sümer Mahallesi Üstat Necip Fazıl Bulvarı Sanayi Kavşağı'nda meydana geldi. Aksaray istikametinden şehir merkezi istikametine giden tır, kırmızı ışıkta geçince minibüse çarptı. Tır şoförünün son anda yaptığı manevra kazaya engel olmadı. Kazada yaralanan olmazken, araçlarda hasar meydana geldi. 15 Temmuz Mahallesi'nde meydana gelen

kaza da KGYS kameralarına yansdı. Vefa Küçük Caddesi'nde kavşakta yaşanan kazada ise otomobil sürücüsü, kontrolsüz şekilde kavşağa girdi. Sol şeritten gelen tırın altında kalmaktan son anda kurtulan otomobile sağ şeritten gelen bir başka otomobil çarptı. Kazada yaralanan olmazken iki otomobilde de hasar meydana geldi. İHA





# Başkan İbaş, köprünün son halini paylaştı



**Yaklaşık bir ay önce tadilat çalışmalarına başlanan Avanos Taş Köprü'nün son halini Belediye Başkanı Celal Alper İbaş paylaştı.**

Yaklaşık 2 yıl sürecek olan Taş Köprü restorasyonunda çalışmalar sürüyor. 16 Ekim Pazartesi günü kapatılan ve en az 2 yıl tadilatı sürmesi beklenen Taş Köprü'de çalışmalar aralıksız sürüyor. Başkan İbaş sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunarak köprünün havadan çekilmiş videosunu paylaştı.

## 135 YIL ÖNCESİNE ZAMANDA YOLCULUK

Başkan İbaş, Avanos'un simgelerinden ve tarihin en değerli miraslarından biri olan Taş Köprü'nün restorasyon çalışmalarının hızla devam ettiğini söyledi.

İbaş paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: "Üst tabliyesi sökülerek tarihi sütunları korunmak suretiyle restorasyon süreci

devam eden köprümüzün bu hali bizleri biraz hüzünlendirse de turizm ve el sanatlarının merkezi sayılan güzel Avanos'umuza yakışan daha modern ve her geçen gün artan trafik potansiyelini karşılayacak bir köprüye kavuşmak için sabırla gün sayıyoruz. Yüz yıldan fazladır ilçemizin iki yakası arasında geçişlerimiz yol olmuş ve hafızalarımızda. Avanos'un en kıymetli değerlerinden biri olarak yer almış Tarihi Taş Köprü'müzün değişim süreci hem ulaşım hem de şu anki görsel hali sebebiyle duygusal olarak biraz zorlarsa da biliyoruz ki; tarihi dokusu korunarak tamamlandığında en güzel hali ile hepimizin yüzünü güldürecek."

HABER: SEZER ALTUNOK

# Damsa Barajı'nda dip temizlik çalışmaları başladı

**DSİ tarafından Ürgüp Belediyesi'nin destekleriyle Damsa Barajı'nın dibinde temizlik çalışmaları başladı.**

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk'ün girişimleri ile Damsa Barajında dip temizliği çalışmaları başlatıldı.

## "DAMSA BARAJ GÖLÜNÜN 9 MİLYON METREKÜP SU TUTMASI HEDEFLENİYOR"

Damsa Baraj gölünde 1971 yılından bu zamana kadar ilk kez dip temizlik ve islah çalışması yapıldığını söyleyen Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, yapılan rüşubat çalışmaları ile birlikte şu anda 7,5 milyon metreküp su tutabilen Damsa Baraj gölünün 9 milyon metreküp su tutmasının hedeflendiğini söyledi. Baraj dibinden çıkarılan çamurun

kurumaya bırakılacağını, daha sonra ise çıkan malzemenin yapılacak analizler sonucunda ihtiyaç duyulan yerlerde gübre olarak kullanılabileceğini aktaran Aktürk, Çalışmaların, makinelerin sağlıklı çalışabilmesi ve iş güvenliği açısından gündüz yapılacak. DSİ tarafından yapılacak dip temizliği çalışmalarını süresince Damsa Barajı piknik ve mesire alanının pikniğe kapalı olacak ve temizlik çalışmalarının bahar aylarına kadar sürebilir." diye konuştu.

Aktürk, yaz aylarında kapalı sistemle tarım arazilerinde sulama yapıldıkça dipte bulunan çamur nedeniyle ilçe genelinde kötü koku oluştuğu için şikâyet aldıklarını da ifade etti. BÜLTEN



# Avanos'ta içme suyu hattı yenilendi

**Avanos Belediyesi "Avanos İçin Çalışıyoruz" sloganı ile çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.**

Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarihi Taş Köprüde başlayan restorasyon çalışmaları ile birlikte içme suyunun hattının yerini değiştirdi. Ekipler deplase edilen yeni içme suyu

hattının son kontrollerini yaparak bağlantı işlemlerini de tamamladı. Belediye Başkanı Celal Alper İbaş ise yapılan çalışmaların yerinde inceleyerek ekiplerden bilgi aldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ



## 2 bin 380 araç sürücüsüne ceza yazıldı

**İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimleri tarafından Nevşehir'de denetim yapıldı.**

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimlerinde Nevşehir Valiliği koordinasyonunda vatandaşların huzur içerisinde seyahat etmelerine yönelik çalışmalar aralıksız devam ediyor.

Son bir hafta içerisinde trafik birimlerince 10 bin 574 araç sürücüsünün kontrolü yapıldı. 19 araç trafikten men edildi. Hız ihlalden 979, kırmızı ışık ihlalden 329, hatalı parktan 134, taşıma

kanununa muhalefetten 124 ve diğer maddelerden 814 olmak üzere toplamda 2 bin 380 araç sürücüsüne cezai işlem uygulandı.

Ayrıca geçtiğimiz bir hafta içerisinde Nevşehir'de meydana gelen 21 yaralamalı trafik kazasında da 30 kişi yaralandı. HABER MERKEZİ





# Vali Fidan'dan TBMM Başkanı Kurtulmuş'a ziyaret

## Nevşehir Valisi Ali Fidan, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş'u makamında ziyaret etti.

Vali Fidan, Başkan Kurtulmuş'u makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. Sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunan Vali Fidan, "Gazi Meclisimiz TBMM'nin Saygıdeğer Başkanı

Prof. Dr. Sayın Numan Kurtulmuş'u makamında ziyaret ettim. Sayın Başkanımıza nazik kabulleri için şükranlarımı sunuyorum." ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK



## SANTEK 2023 Yılı

### 2. Dönem Toplantısı yapıldı

Nevşehir Valiliği Sanayi ve Teknoloji İşbirliği Kurulu (SANTEK) 2023 yılı 2. Dönem Toplantısı Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu Başkanlığında gerçekleştirildi.



Nevşehir Valiliği SANTEK Toplantısı ilgili kurum temsilcilerinin katılımıyla, Nevşehir Valiliği Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi toplantı salonunda yapıldı. "Nevşehir'de Sınai Mülkiyet verilerinin artırılmasına yönelik çalışmaların belirlenmesi" gündemiyle gerçekleştirilen SANTEK 2023 Yılı 2. Dönem Toplantısı'nda İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Yusuf Şahin tarafından bir önceki toplantıda alınan kararlarla ilgili bugüne kadar yapılan

çalışmalar hakkında sunum yapılarak kurul üyeleri bilgilendirildi. Daha sonra Kapadokya Teknopark Genel Müdürü Bilgin Yazlık tarafından Türkiye'de ve Nevşehir'de sınai mülkiyet durumu, sınai mülkiyet sayılarının düşük olma nedenleri ve artırılması için yapılabilecek çalışma önerileri hakkında sunum yapıldı. Kurul üyelerinin konu ile ilgili görüşleri doğrultusunda alınan kararlar Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına iletilmek üzere toplantıya son verildi. HABER MERKEZİ

## Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğünden Yenice köyüne ziyaret

**Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Halit Açar, Hacıbektaş'ın Yenice köyünü ziyaret etti.**  
İl Müdürü Açar, Aile Sosyal Destek Programı (ASDEP) görevlileriyle birlikte yaptığı çalışmalar kapsamında Hacıbektaş'ın Yenice köyüne ziyarette bulundu. Açar ve beraberindeki ASDEP görevlileri, il müdürlüğü bünyesinde

evde bakım yardımı hizmeti sunulan aileleri ziyaret etti. Aile üyeleri ile bir süre sohbet eden Müdür Açar, verilen hizmet hakkında düşüncelerini aldı. Açar ve beraberindekiler daha sonra Köy Muhtarı Hurşut Korkmaz'ı da ziyaret ederek köydeki genel durum hakkında bilgi alışverişinde bulundu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Kozaklı'da 3 milyon TL hibeli jeotermal sondaj başladı

**Kozaklı Belediye Başkanı Akif Kabukcuoğlu, jeotermal sondajının yapımına başladığını duyurdu.** Sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunan Kabukcuoğlu, 3 milyon TL hibe ile jeotermal sondajın yapımına başladığını duyurdu. Kabukcuoğlu yaptığı paylaşımında, "Şehrimize, ilmek ilmek hizmet işliyoruz. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından aldığımız 3 milyon TL hibe ile yapımına başladığımız 300 metre derinlikte açılacak jeotermal sondajımız ilçemize hayırlı olsun." ifadelerine yer verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



[www.incelergida.com](http://www.incelergida.com)



**inceler**  
www.incelergida.com



# Jandarma personeline yakın savunma eğitimi verildi

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından hastanelerde görev yapan jandarma personeline yakın savunma eğitimi verildi.

Hastanelerde meydana gelen şiddet olaylarının önlenmesi amacıyla, jandarma veya polis sorumluluk bölgesi olmasına bakılmaksızın 24 Temmuz 2018 tarihinden itibaren hastanelere Jandarma personeli görevlendirilmekte. Hastanelerde görev yapan personele yakın savunma eğitimi verilmesi kapsamında devlet hastanesinde görevli jandarma personellerinin hastanelerde

çıkabilecek her türlü tehlikeye ve şiddete karşı daha bilinçli hareket ederek müdahale edebilmesi amaçlanmaktadır. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Milli Takım Antrenörleri Nedim Baba, Hüsame Özmen ve Ahmet Çetin tarafından tesislerde Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı personellerine yönelik boks, karate ve taekwondo branşlarında yakın savunma eğitimleri verildi. HABER:YASEMİN EKİCİ



## NEVÜ'de "Tarihten Günümüze İsrail Sorunu" konulu panel düzenlendi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat Fakültesi tarafından "Tarihten Günümüze İsrail Sorunu" konulu panel düzenlendi.



Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Karavezir Salonu'nda düzenlenen panele üniversitenin akademik ve idari personeli ile öğrenciler katıldı.

### "İSRAİLOĞULLARI TARİHTE BİRÇOK PEYGAMBERE İSYAN ETTİ"

İsrail saldırılarında hayatını kaybeden tüm Filistinli şehitler için Kur'an-ı Kerim tilaveti okunarak duaların edildiği panelin açılışında konuşan panel moderatörü Durmuş, Kur'an-ı Kerim'de geçen ayetlerden hareketle İsrailoğullarının tarihte birçok peygambere isyan ederek zulme başvurduklarını ifade etti.

### "KUDÜS'ÜN REFAH VE HUZURU 402 YIL BOYUNCA OSMANLILAR HİMAYESİNDE SAĞLANDI"

Panele konuşmacı olarak katılan Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Şefaettin Severcan, Kudüs'ün tarihten günümüze kadar olan süreçte ev sahipliği yaptığı din

ve devletler hakkında bilgiler verdi. Günümüze kadar gelen 150 eserlerden 80 tanesinin Memlükler tarafından geri kalanın önemli bir bölümünün ise Osmanlılar vesilesiyle yapıldığını söyledi.

### "SATILAN TOPRAKLAR YÜZDE 5'İ GEÇMİYOR"

NEVÜ İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi Anabilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi Kadir Erbil konuşmasında günümüzde yaşanan İsrail sorununun tarihsel arka planındaki ana nedenlerine değindi. Bugün bu savaşın patlak vermesinin arkasında 'Siyonizm', 'Balfour Deklarasyonu', 'İngiliz Mandası', 'BM Taksim Kararları' ve 'İsrail'in Devlet Olarak İlan Edilmesi' gibi beş temel nedenin yattığını ifade eden Erbil, geçmiş tarihten beri haberlerde ortaya çıkan 'Filistinlilerin topraklarının çoğunu sattılar' iddialarının ise asılsız olduğunun altını çizerek, satılan toprakların yüzde 5'i geçmediğini bunların da tehdit ve şantaj ile gerçekleştiğini söyledi. HABER MERKEZİ



## 2024 YILI TIBBİ GAZ ALIMINI NEVŞEHİR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024 Yılı Tıbbi Gaz Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2023/1193144**
- 1- İdarenin**
- a) Adı : **NEVŞEHİR İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI**  
 b) Adresi : **15 Temmuz Mahallesi Sıhhat Sokak Yeni Bina Kat: 1 50100 MERKEZ/NEVŞEHİR**  
 c) Telefon ve faks numarası : **3842131110 - 8502593281**  
 ç) İhale dokümanının görülebileceği : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/** ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
- 2- İhale konusu mal alımın**
- a) Adı : **2024 Yılı Tıbbi Gaz Alımı**  
 b) Niteliği, türü ve miktarı : **5 Kalem (1-OKSİJEN GAZI %99.5 SAFLIK (TÜPLÜ) 1500 Metreküp, 2-ARGON GAZI YÜKSEK SAFLIKTA %99,999 360 Metreküp, 3-HELYUM GAZI YÜKSEK SAFLIKTA %99,999 10 Metreküp, 4-AZOT YÜKSEK SAFLIKTA %99,999 10 Metreküp, 5-AZOT (SAF %99,99) 130 Metreküp)**  
 Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğümüze bağlı Halk Sağlığı Laboratuvarı ve 112 Acil Ambulanlarına talebi doğrultusunda dolumu yapılarak**  
 ç) Süresi/teslim tarihi : **Teslimatlar Müdürlüğümüzün veya Sağlık Tesislerimizin isteği doğrultusunda peyder pey gerçekleştirilecektir. Sağlık Tesislerimizden sözlü yada yazılı olarak siparişler çekildikten sonra teknik şartnamemizde belirtilen süreler içerisinde yüklenici teslimi gerçekleştirecektir. İşin süresi 31.12.2024 tarihini geçmeyecektir**
- d) İşe başlama tarihi : **01.01.2024**
- 3- İhale**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **29.11.2023 - 10:30**  
 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı&İhale Salonu/ Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü / 15 Temmuz Mahallesi Sıhhat Sokak Yeni Hizmet Binası Kat 1 NEVŞEHİR**
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:**  
**İstekli/İstekliler üretici ise Medikal Amaçlı Gaz Üretimi ve Dolumuna dair T. C. Sağlık Bakanlığı tarafından verilmiş Medikal Amaçlı Gaz Üretim İzin Belgesini; Üreticinin bayisi ise üreticiye ait izin belgesi ile kendisine ait Medikal amaçlı Gaz Dolumu, Depolama ve Dağıtımına Yönelik Medikal Gaz İzin Belgesini ve üretici firmanın yetkili bayisi olduğuna dair belgeyi E-İhale kapsamında YETERLİK BİLGİLERİ TABLOSUNA eklemek zorundadır.)**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**  
 Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



# Türkiye'nin patates ihtiyacı Nevşehir'deki depolardan sağlanıyor

Kapadokya'daki kayadan oyma 1321 ruhsatlı yer altı deposu, hasat dönemi dışındaki yaklaşık 6 aylık süreçte tüketicinin patates ihtiyacının karşılanmasına olanak sağlıyor.

Farklı yörelerde hasat edilen patatesin yaklaşık 2 milyon tonu bölgeye özgü tuf kayaların oyulması suretiyle yer altına yapılan doğal soğuk hava depolarına getiriliyor.

Kapadokya'daki 1321 ruhsatlı yer altı deposuna konulan patates, kış boyunca pazanın ihtiyacını karşılıyor.

## HIÇBİR ENERJİ MALİYETİ YOK

Hiçbir enerji maliyeti olmadan, sahip olduğu nem ve ısı koşuluyla ürünün bozulmadan beklemesini sağlayan depolar, ürün tedarikinde tüketici mağduriyetinin yaşanmaması açısından önem taşıyor.

Tırlarla getirilen patatesin taşınması, ayıklanması, istiflenmesi çalışmaları ve depoculuk faaliyetleri aynı zamanda istihdama da katkı sunuyor.

Nevşehir Ziraat Odası Başkanı Kahraman Kaya, Gülşehir ilçesi ile Kavak ve Ortahisar beldelerindeki kayadan oyma yer altı depolarının, patates için hayati öneme sahip olduğunu söyledi.

Nevşehir çevresinde çok sayıda yer altı deposunun kasım ayı sonuna kadar sürecek hasatta elde edilen patatese ev sahipliği yaptığını kaydeden Kahraman, "Kaya depolarımızın kapasitesi 2 milyon tona ulaşmıştır. Buradan Türkiye ve yurt dışına sevk ediliyor. Kışlık patates sökümü yurt genelinde tamamlanmak üzere.

Patatesin saklanması doğal koşullar nedeniyle burası tercih ediliyor. Patates yer altı depolarında bozulmadığından yıl boyunca pazara sevkiyatı yapılabilir." dedi.

## TÜKETİCİ PATATESİ YIL BOYU KOLAYLIKLA TEMİN EDEBİLİYOR

Patates Üreticileri, Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (PÜSİAD) Yönetim Kurulu Üyesi Ali Köybaşı da Nevşehir'in patates üretiminde ülke genelinde 8'inci sırada yer aldığını ancak depolama konusunda alternatifsiz olduğunu söyledi. Köybaşı, patatesin hasat döneminde tüketiciye kolaylıkla ulaştığını ancak Kapadokya'daki depoların bu ürünün bir sonraki hasada kadar kolay temin edilmesine imkan sunduğunu kaydetti.

## 6 AY BOYUNCA TÜRKİYE PATATESİZ KALMIYOR

Bölgedeki yer altı depolarının patates için uygun koşulları doğal yapısı sayesinde sağladığını anlatan Köybaşı, şöyle konuştu: "Patates, üretim bölgelerinden buraya geliyor. Buradaki doğal depolarımızda ürünün ihtiyaç duyduğu koşulları sağlayarak 6 ay boyunca Türkiye'yi patatesiz bırakamayacak şekilde saklama şansına sahibiz. Patatesi yetiştirdiği toprak altındaki ortamdan alıp yeniden toprağın altındaki kayadan oyma depolara koyuyoruz. Bu depolarımızın özelliği

sıcaklığın yaz kış 8-10 derece arasında olmasıdır. Patatesin filizlenmeden, bozulmadan ve besin değerini yitirmeden muhafaza edilmesi mümkün oluyor. Hiçbir enerji kullanılmıyor. Türkiye'nin günlük 11 bin ton civarında patates ihtiyacı var ve biz bu depolardan 6 ay boyunca bu ürünü sevk ediyoruz. Bu depolar olmasa hasattan sonraki fire kaybı oranı çok yüksek olur. Bu depoların aslında

Türkiye'nin patates kileri diye adlandırabiliriz. Atalarımız buzdolabının olmadığı dönemde kileri kullandı. Biz o kileri büyütürken içinde tırların gezebildiği geniş hacimli kilerler haline getirdik."

Köybaşı, bölgedeki depolarda yeni ekim dönemini bekleyen tohumluk patateslerin de uygun koşullarda saklandığını sözlerine ekledi. AA



## "Tek Kişilik Düet" adlı tiyatro oyunu NEVÜ'de sahnelendi

Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Ankara Devlet Tiyatrosu tarafından "Tek Kişilik Düet" adlı tiyatro oyunu, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) sahnelendi.

NEVÜ ve Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü arasında imzalanan protokol kapsamında Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğüne bağlı tüm Bölge Müdürlüklerince NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda her ay düzenli olarak temsil verilmesinin karara bağlanmasının ardından 2023-2024 eğitim-öğretim yılının ilk tiyatro gösterimi olan "Tek Kişilik Düet" adlı tiyatro oyunu, tiyatro severlerle buluşturuldu. NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda Tom Kempinski'nin kaleme aldığı, Lale Eren Dalsar'ın çevirdiği ve Mithat

Erdemli'nin yönetmenliğini yaptığı "Tek Kişilik Düet" adlı tiyatro oyununa NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şahlan Öztürk, Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanı Jandarma Albay İlyas Uysal, NEVÜ'nün akademik ve idari personeli ile öğrencilerin yanı sıra tiyatro severler izleyici olarak katıldı. Merkezi sinir sisteminde tutukluğa neden olan ve yaşamı kısıtlayan MS hastalığına yakalanan usta bir kerman virtüözü Stéphane ile psikiyatrist Feldmann'ın hikayesinin konu edildiği oyun, tiyatro sever katılımcılar tarafından beğeniyle izlendi.

Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü ile NEVÜ arasında imzalanan protokol kapsamında NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda her ay düzenli olarak halka açık tiyatro etkinlikleri devam edecek. HABER MERKEZİ



### ZAYİ

Vergi Dairesine yatırmış olduğum 29.01.2021 tarihli 2.362,50 TL tutarındaki 669 nolu Alındı Belgesini kaybettim.

### HÜKÜMSÜZDÜR

RECEP AYMAZ

T.C. Kimlik No: 25628371172

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

AHMAD JAWAD MOHAMMADI

Y. Kimlik No: 99771971190

### ZAYİ

Adıma kayıtlı Nüfus cüzdanım, ehliyetim, banka kartlarım ve kooperatif kartım kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

MURAT SAYGILI

T.C. Kimlik No: 25634397234



# Nevşehir Belediyespor'un yeni hocası belli oldu

**T**FF 3. Lig 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, yeni teknik direktör ile anlaşma sağladı.

Nevşehir Belediyespor Teknik Direktör Ender Alkan ile yollarının ayrılmasının ardından yeni hoca arayışına girmişti. As Başkan Aşkın Aydın'dan alınan bilgiye göre, kırmızı beyazlı ekip Teknik Direktör İbrahim Cezayir ile anlaşmaya vardı. 1.5 yıllık anlaşma yapan Cezayir'in lisansı ise çıkartılarak göreve başladı. Cezayir daha önce Bölgesel Amatör Lig'de bulunan Tire 2021 FK'nın da teknik direktörlüğünü yaptı. HABER: SEZER ALTUNOK



**Nevşehir Belediyespor, Siirt İl Özel İdaresispor maçına hazır**  
TFF 3. Lig 4. Grupta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, deplasmanda Siirt İl Özel İdaresispor ile karşı karşıya gelecek.



**S**ezonun 11. haftasında yapılacak Nevşehir Belediyespor ve Siirt İl Özel İdaresispor maçı, 19 Kasım Pazar günü saat 14.00'da Kurtalan İlçe Stadi'nda oynanacak. Kırmızı beyazlı ekip maçtan galibiyetle ayrılmak için büyük bir motivasyonla çalışıyor. Hem bireysel performansları artırmak hem de takım uyumunu güçlendirmek adına oyuncular, bireysel ve takım antrenmanlarını sürdürüyor. HABER: SEZER ALTUNOK

## İş insanlarından Nevşehir Belediyespor'a destek

Nevşehir'in önde gelen isimleri Nevşehir Belediyespor'a maddi destek sağlamaya devam ediyor.

**N**evşehir'in önde gelen isimleri Nevşehir Belediyespor'a maddi destek sağlamaya devam ediyor. Nevşehir Belediyespor, maddi ve manevi olarak zor günler geçirirken Nevşehirli iş insanları şehrin takımını yalnız bırakmadı. Nevşehir Belediyespor'un sosyal medya hesabından yapılan açıklamada iş insanı Caner Demir, Mustafa Demir ve kulüp

başkan adayı Taner Demir'in takıma 750 bin Türk Lirası bağışta bulunduğu belirtildi. Paylaşımında, "Caner Demir, Mustafa Demir ve kulüp başkan adayı Taner Demir'e kulübümüze 750.000 TL, yeni hocamızın peşinat ücreti, pirim, harçlık, sağlık giderleri ve maddi-manevi destekleri için teşekkür ederiz." ifadelerine yer verildi. HABER: SEZER ALTUNOK



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



"Türkiye'nin Örnek Okulu"



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

## CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI KUTLU OLSUN



Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

(0) 0(384) 214 16 40 (5 Hat) [www.altinyildiz.k12.tr](http://www.altinyildiz.k12.tr)

